

Uwaga! Kiermasz do piątku!

Data publikacji: 8.12.2011 6:21

W Zespole Szkół Specjalnych w Skoczowie przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia rozpoczynają się wraz z nowym rokiem szkolnym. Tyle czasu potrzeba, aby stworzyć ozdoby, które są sprzedawane na kiermaszu, który trwa do piątku!

Choinki, bombki, aniołki, upominki, kartki świąteczne – to wszystko czeka w Zespole Szkół Specjalnych. Szkoła co roku przed świętami urządza kiermasz. – **Uczniowie wykonują na zajęciach artystycznych ozdoby świąteczne, a potem sprzedajemy je w ramach kiermaszu** – mówi Teresa Kusze-Kusińska, nauczycielka z Zespołu Szkół Specjalnych w Skoczowie. To nie tylko misterna praca, dla podopiecznych tej szkoły to przełamywanie barier. – **Wielką radość sprawia to, że mogą wykonać coś z niczego, że ozdoby podobają się kupującym, to dla naszych uczniów wielkie wyróżnienie** – dodaje nauczycielka.

Kiermasz organizuje Stowarzyszenie „Zobaczyć marzenia”, działające przy szkole i Rada Rodziców. Ozdoby wykonywane są z naturalnych surowców. Tu znajdziemy choinkę z leśnych szyszek, stroiki ozdobione suszoną cytryną, cynamonem, czy pomarańczą. To najmodniejsze ozdoby w tym sezonie. – **Uczniowie są zadowoleni, że ktoś docenia ich pracę, tym bardziej, że dzięki zebranym w ten sposób funduszom, możemy pozwolić sobie na wycieczki i wspólne wyjazdy** – opowiada Jolanta Lorek. W zeszłym roku uczniowie z podstawówki pojechali do krakowskiego zoo. Gimnazjaliści pierwszy raz w życiu pojechali do operetki na High School Musical. Zostało też pieniędzy, aby kupić dodatki do tegorocznych ozdób, choć w tej kwestii ZS nr 9 może liczyć na wsparcie zaprzyjaźnionej kwiaciarni. – **To nasze wspólne dzieło. Swój czas poświęcali uczniowie, nauczyciele i rodzice, bo kiedy nauczyciele są na zajęciach to właśnie oni doglądają kiermaszu** – dodają nauczycielki.

Kto chce mieć w tym roku oryginalną i niepowtarzalną, świąteczną ozdobę, albo podarować komuś ręcznie robiony prezent powinien szkołę odwiedzić. Kiermasz jest czynny do piątku w godz. 9.00 – 17.00.

Dorota Kochman